
Управление образования администрации Гурьевского муниципального района 

Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Кулебакинская начальная общеобразовательная школа» 

 

 

Приказ 

 

от 02.09.2024                              № 119.2                            с. Кулебакино  

 

 

«О рабочей группе по противодействию коррупции и урегулированию конфликта 

интересов» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 

02.04.2013 №309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального 

закона «О противодействии коррупции», от 08.07.2013 № 613 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать рабочую группу по противодействию коррупции и урегулированию 

конфликта интересов: 

Председатель комиссии – и.о.директора школы Макарова Н.С. 

 Заместитель председателя комиссии – зам. по ВР. Панькова В.А.; 

Члены комиссии -  заведующий хозяйством Фурмалева Т.Г.; 

                             – учитель начальных классов Тарлавина О.Н.;   

Секретарь комиссии – воспитатель Котова Н.С. 

2. Пролонгировать Положение о рабочей группе по противодействию 

коррупции. 

3. Организовать сотрудничество с правоохранительными органами по вопросам 

профилактики и противодействия коррупции в школе зам. по ВР Панькова 

В.А. 

4. Разработать на 2024-2025 гг. План по предотвращению и противодействию 

коррупции в школе завхоз Фурмалева Т.Г. 

5. Оказывать всевозможную помощь ответственному (Макаровой Н.С.) за 

профилактику коррупционных и иных правонарушений при проведении 

организованной и разъяснительной работы с целью предотвращения 

коррупционных правонарушений среди сотрудников школы. 

6. Анализировать работу по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений среди сотрудников школы, обеспечить контроль за 

соблюдением сотрудниками школы законодательно установленных 

ограничений и запретов.  

7. Контроль оставляю за собой. 

И.о. директора МКОУ «Кулебакинская НОШ»                      Н.С. Макарова 

 
 

                


		2024-10-02T11:08:15+0700
	Макарова Наталья Серафимовна




